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 6/2020. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2020. szeptember 25.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirendje:  
 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához  történő csatlakozás 
jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
3.) A közművelődési feladatok ellátásáról szóló 10/2017. (IX. 27.) önkormányzati rendelet                                     

módosításának  …/2020. (IX. .. .) önkormányzati rendeletbe foglalása és a rendelet felülvizsgálatának  
elfogadása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök, Forgó János 

ÜB elnök 
 

4.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. szeptember 25. napján megtartott soros 
(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
  
 8 a közművelődési feladatok ellátásáról szóló  

10/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet  
módosításáról         7 E/NET/I 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 
 
45/2020. (IX. 25.) Ökt határozat  
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. szeptember 25.-én (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Bérces Mariann   alpolgármester 
     Gál Róbert   képviselő 
     Somodi Balázs   képviselő 

Tülkös Ferenc   képviselő 
Forgó János   képviselő 

        
Távolmaradását bejelentette:  Mucsi István Tibor  képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavez.h. 
 

 
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  6 tag megjelent,  1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához  történő csatlakozás 

jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
3.) A közművelődési feladatok ellátásáról szóló 10/2017. (IX. 27.) önkormányzati rendelet                                     

módosításának  …/2020. (IX. .. .) önkormányzati rendeletbe foglalása és a rendelet felülvizsgálatának  
elfogadása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök, Forgó János 

ÜB elnök 
 

4.) Egyebek 
 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  Erhard Gyula  polgármester 

2021. évi fordulójához történő csatlakozás jóváhagyása   Kató Pálné jegyző  
Gál Róbert PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és támogatta az 
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást. A támogatás összegét 5.500.-Ft-ban javasolták megállapítani. 
Tájékoztatást adott a pályázók várható számáról, annak költségvetésre gyakorolt pénzügyi kihatásáról. 
Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
45/2020. (IX. 25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához  történő csatlakozás 

jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat az Önkormányzat 

Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2020. október 01. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat területén lakóhellyel 

rendelkező, hátrányos szociális helyzetű, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező 
mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben tanulmányaikat 
folytató hallgatók („A” típus) és az az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, 
hátrányos szociális helyzetű (a 2020/2021. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló 
középiskolás, illetve felsőfokú végzettséggel nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe 
felvételt még nem nyert érettségizett) és a 2021/2022. tanévtől kezdődően felsőoktatási 
intézményben teljes idejű (nappali munkarend szerinti) alapképzésben, osztatlan 
képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben  részt vevő fiatalok („B” típus) részére a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójának 
Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az Önkormányzat Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló Szabályzatában foglaltak 
szerint a pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2020. október 05.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   a végrehajtást követő testületi ülés 
 



6 

 

4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmilag és formailag megfelelő pályázat 
elbírálása alapján a pályázót havi 5.500.- Ft (azaz: ötezer-ötszáz forint) támogatásban részesíti, a 
pályázati kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Erhard Gyula polgármester

 Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítása elfogadása  Kató Pálné jegyző 
        Gál Róbert PEFTB elnök 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy minden évben módosítanak a pályázati kiíráson, 
amelynek következménye, hogy az elbírálás rendjéről szóló szabályzatot is módosítani kell. Elmondta, 
hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
46/2020. (IX. 25.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítását tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, figyelembe-vette a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozó véleményét, melyet ezen 
határozathoz csatolt tartalommal változtatás nélkül fogadott el azzal, hogy ugyanezen tárgyban 51/2019. 
(IX. 27.) Ökt határozattal jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
 
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

3.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló 10/2017. (IX. 27.)  Erhard Gyula polgármester 
 önkormányzati rendelet módosításának ../2020. (IX. .. .) önkormányzati Kató Pálné jegyző 
 rendeletbe foglalása és a rendelet felülvizsgálatának elfogadása  Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a közművelődési feladatok ellátásáról szóló  
jelenleg hatályban lévő önkormányzati rendelet módosítását a kulturális intézményekben foglalkoztatottak 
közalkalmazotti jogviszonyának átalakításáról, valamint az egyes kulturális tárgyú törvény rendelkezése 
miatt kellett módosítani. Részletesen ismertette a módosító rendelet-tervezetet.  Elmondta továbbá, hogy 
tárgyi rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-
testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását és a rendelet megalkotását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-tervezetet, 
annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a közművelődési feladatok 
ellátásáról szóló 10/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról  szóló  8/2020. (IX. 25.) 
önkormányzati rendeletét. 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád 
Megyei Igazgatósága Költségvetési Főosztálya helyszíni ellenőrzés keretében folytat le egyeztetést a 2019. 
évben központi költségvetésből önkormányzat által leigényelt pénzügyi forrás felhasználására vonatkozóan 
önkormányzati rendelettel jóváhagyott költségvetési zárási adatokkal való egyezés igazolása érdekében. Az 
ellenőrzés eredményéről írásba rögzített jegyzőkönyv formájában kapunk tájékoztatást, amely várhatóan 
egyezést fog mutatni, ezért nem kell központi költségvetésbe visszafizetést teljesíteni. 
Beszámolt arról, hogy a BM által kiírt pályázaton eredményesen szerepelt önkormányzatunk és a leigényelt    
mennyiséghez képest 349 em3 szociális célú tűzifa vásárlására nyert el 3.989.070.- Ft állami támogatást, melyhez az 
önkormányzat idei évi költségvetésére terhére 2.061.636.- Ft önerőt biztosít a tűzifa vágására és a jogosult lakására való 
kiszállítása költségeinek fedezetére. A program teljes összege 6.050.706.- Ft. A tűzifa iránti  igénylés kérelembe 
foglalása, benyújtása és a kérelem bírálatának  eljárásrendje változatlan, a sok év óta bevált gyakorlatnak 
megfelelően megy végbe. Ugyanúgy térítésmentesen jogosult a feldarabolt és helyszínre szállított tűzifára 
az a településen életvitelszerűen lakóházban élő természetes személy, aki megfelel az önkormányzat 
hatályos vonatkozó rendeletében foglalt feltételeknek. 
Elmondta, hogy  a Faluházban működő  közösségi színtér formáját tekintve integrált közösségi és szolgáltató tér  
hétfőtől csütörtökig de. 8 órától du. 16 óráig, pénteken de. 8 órától du. 14 óráig tart nyitva.  A szombati, 
vasárnapi nyitva tartás a rendezvényi igényekhez igazodik, amely bérleti szerződésben foglaltak szerint 
zajlik. Ezt a nyitva tartási rendet az teszi lehetővé, hogy jövő év időszakára a Magyar Falu Program 
keretében pályázaton elnyert központi forrásból tudja önkormányzatunk a részmunkaidőben 
foglalkoztatott, szakképzett művelődés-szervező mellett 1 fő részmunkaidőben való foglalkoztatását 
biztosítani. 
 
Erhard Gyula polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait a benyújtott és már el is nyert pályázatokról, 
az előkészítés alatt álló tervezetekről. Elmondta, hogy már megtörtént a Szegedi út útburkolata aszfaltburkolattal 
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való borítása 6.146.000.- Ft + ÁFA összegben, központi költségvetési pályázati forrásból, a Magyar Falu 
Program (a továbbiakban: MFP) keretében. Szintén a már megvalósult beruházások között tarthatjuk 
nyilván a Faluházban beszerelt klímaberendezésre elnyert 1.5 millió Ft állami támogatást, amely az MFP-hez 
köthető. A  BM  által kiírt pályázaton a Bercsényi utcai  szilárdburkolatú út aszfaltburkolata felújítására 
19.070.000.- Ft elnyert  támogatást  és ahhoz az önkormányzat költségvetéséből önerőként 3.365.000.- Ft-ot 
lehet fordítani. Hozzáfűzte, hogy az MFP keretében további 7 pályázat benyújtására került sor, mely még 
döntés előtti bírálat alatt áll. Ennek egyike az orvosi rendelőben a háziorvosok munkakörülményeinek jobbítása 
érdekében tusoló és öltöző kialakítása kivitelezésére és a II. háziorvosi rendelő berendezésére, eszközök beszerzésére 20 
millió Ft összegű támogatás iránt benyújtott pályázat. Ehhez köthető az orvosi rendelő feletti egyik szolgálati 
lakás részbeni belső felújítása 2.5 millió Ft támogatású pályázati forrásból.  Az MFP által elhagyott ingatlanok vásárlása 
címén kiírt pályázaton 2.1 millió Ft összegű támogatási igény jóváhagyása esetén, a település központjában 
lévő ingatlan helyén parkoló kialakításával mód nyílhat az ott lévő középületek körül gépjárművek időleges 
elhelyezésére, tárolására, amely megfelel a vonatkozó központi jogszabályokban foglalt elvárásoknak. Szólt 
arról, hogy a napokban sikerült olyan terveket készíttetni, amely alkalmas a Polgármesteri Hivatal épülete 
fűtéskorszerűsítése tárgyában kiírt pályázaton való indulásra és ezen a jogcímen 3.5 millió Ft elnyerésére.  Kiemelte, 
hogy az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde épülete terasza, 
annak korlátja és az udvar felújítására 7.8 millió Ft összegre benyújtott pályázat kedvező bírálata esetén tovább 
szépülhet az intézmény környezete.  
 
Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 14,00 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
…………….............................      ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 
 


